SECRETARIA MUNICIPAL DE ADMINISTRAÇÃO

Coordenação de Contratos

        R u a  J a c a r a n d á ,  3 0 0  –  N a ç õ e s  –  F a z e n d a  R i o  G r a n d e  –  P R  -  C E P  8 3 8 2 0 - 0 0 0  -  F o n e / F a x  0 x x 4 1  6 2 7 - 8 5 0 0

EXTRATO DO CONTRATO N° 182/2022 - ID 3830

CONTRATANTE: PREFEITURA DO MUNICÍPIO DE FAZENDA RIO GRANDE;
CONTRATADA: EWERTON ANDRADE DE OLIVEIRA 04697903935;
CNPJ: 45.161.985/0001-75;
OBJETO: “Contratação da Empresa Ewerton Andrade de Oliveira 04697903935 (Hip Hop
Eterno) para Apresentação de show artístico para o evento "Natal Luz", a realizar-se no dia 17
de Dezembro de 2022 das 19h às 21h, conforme solicitação da Secretaria Municipal de
Cultura. A contratação da empresa é incompatível com a realização de procedimento
licitatório, conforme carta de exclusividade, conforme solicitação da Secretaria Municipal de
Cultura.”;
FISCAL EXECUÇÃO: Kely Steinhaus Cezar, matrícula 350721;
MODALIDADE: Inexigibilidade de Licitação n° 63/2022;
PROTOCOLO: 71426/2022;
PROCESSO ADMINISTRATIVO: 282/2022;
PRAZO DE VIGÊNCIA: 90 (noventa) dias contados a partir de sua assinatura;
VALOR: R$ 3.000,00 (três mil reais);
DATA DA ASSINATURA: 14/12/2022.

Coordenação de Contratos

: Publicado no Diário "":
: Oficial Eletrônico :
: N°256/2022 - Data: de 20 :
: de dezembro de 2022. : , __________________ _